UBND XÃ HÙNG AN

TRƯỜNG MN TIÊN KIỀU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 07/QĐ-MNTK             Hùng An, ngày 20 tháng 08 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Phân công giáo viên dạy lớp có học sinh khuyết tật năm học 2025-2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON TIÊN KIỀU

Căn cứ văn bản hợp nhất số 04/VBHN-BGDĐT ngày 24/12/2015 của Bộ

giáo dục và đào tạo Ban hành Điều lệ trường Mầm non;

Căn cứ thông tư 48/2011/TT- BGDĐT ngày 25/10/2011 của Bộ giáo dục

và đào tạo Quy định chế độ làm việc đối với giáo viên Mầm Non;

Căn cứ bảng phân công nhiệm vụ cán bộ, giáo viên, nhân viên của nhà
trường năm học 2025-2026;

Xét năng lực của giáo viên

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Phân công các Ông (bà) có tên sau dạy các lớp có học sinh khuyết

tật, năm học 2025-2026 (Có danh sách kèm theo)

Điều 2: Thời gian dạy từ 25/08/2025 - 31/5/2026

Nhiệm vụ: Giảng dạy và thực hiện các nhiệm vụ khác của giáo viên theo

quy định.

Chế độ: Được hưởng chế độ phụ cấp trẻ khuyết tật theo quy định tại Nghị

định 28/2012/NĐ-CP ngày 10/4/2012 của Chính phủ;

Điều 3: Bộ phận chuyên môn, bộ phận kế toán tài vụ và các ông bà có tên

tại điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 1;

- Phòng GD&ĐT;

- Lưu NT.

HIỆU TRƯỞNG

                  Trương Thị Tuyến

		2026-01-06T13:59:14+0700
	Việt Nam
	Trương Thị Tuyến<tttuyen.c0kimngoc.bq@hagiang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-01-06T16:12:00+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TIÊN KIỀU<c0tienkieu.bacquang@hagiang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!